DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUTINDO A SEXUALIDADE
NO AMBIENTE ESCOLAR: RELATO DE EXPERIÊNCIA NO COLÉGIO ESTADUAL DO
ATHENEU NORTE - RIO - GRANDENSE (NATAL/RN) de autoria de LEILIANE COSME DA
SILVA, MARÍLIA CIRILIA NASCIMENTO DE SOUSA, DANNYEL BRUNNO HERCULANO
REZENDE, foi publicado nos Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46587

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46587